

ORNAL OFICIAL

MUNICÍPIO DE DESTERRO - ESTADO DA PARAÍBA Atos do Poder Executivo

Criado Pela Lei Nº 016/1997 de 11 de março de 1997

DESTERRO/PB

Edição nº Especial Licitação

Período: 25 de julho de 2024

LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO

CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR CONTRATO

PROCESSO: Pregão Eletrônico nº 00015/2024. OBJETO: CONTRATAÇÃO VEÍCULO TIPO ÔNIBUS EXECUTIVO PARA TRANSPORTES DE ALUNOS UNIVERSITÁRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE DESTERRO — PB. NOTIFICAÇÃO: Convocamos a seguinte empresa para no prazo de 05 (cinco) dias consecutivos, considerados da data desta publicação, comparecer junto a Comissão Permanente de Licitação objetivando a assinatura do respectivo contrato, sob pena de incidência da cominação prevista no Art. 90, § 5º, da Lei Federal nº 14.133/21: Expresso Jb Transportes e Turismo Ltda - CNPJ 40.242.191/0001-12. INFORMAÇÕES: na sede da CPL, Rua Cônego Florentino Barbosa,, 01 - Centro - Desterro - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis.

Desterro - PB, 25 de julho de 2024.

Valtecio de Almeida Justo Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO/PB

Administração: Valtécio de Almeida Justo Prefeito Constitucional